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Referat medlemsmöte med Leif Landin  

 

Rekordmånga medlemmar hade infunnit sig till medlemsmötet måndag 11 

november för att lyssna till Leif Landins radiominnen under rubriken “40 år med 

rösten som verktyg”. 

 

Leif började sin karriär i etern som undersköterska! Det var ju en intressant omväg 

men det var faktiskt genom sitt fackliga engagemang han blev inviterad till och 

intresserad av radiomediet. Facket erbjöd redan på 80-talet erfarenhet av radio 

(Radio LO) och även utbildning i röst- och intervjuteknik. 

 

Sedan fick Leif mer kunskap om radio genom Östersunds kommuns Närradio och 

när denna sedan lades ner tog Leif en promenad till Radio Jämtlands dåvarande 

lokaler på Litsvägen för att söka jobb. Hösten 1989 testades han genom att göra 

programmet “I huvudet på”. Testet utföll till belåtenhet och därmed var radiokarriären 

inledd. 

Hur många program har inte Leif genomfört under sina 30 år på Radio Jämtland, 

P4. Testet fortsatte med Måndag morgon och Radiograttis, även detta till belåtenhet 

för radioledningen. Slutligen blev Leifs programtid fyra timmar fem dagar i veckan. 

När Leif inledde sin radiokarriär 1989-90 fanns speciella radiotekniker, denna 

profession inskolade sedan programledarna till att så småningom utföra sitt arbete 

med egen teknikkompetens. 

 

Leif delade med sig av många dråpliga minnen bl a en sändning från Ytterberg 1 juli 

2010 där det dukats upp för publik om 300 personer men där deltagandet blev det 

dubbla. Undra på det med dragplåster som Kingen (Torgny Karlsson) och Roland 

Cedermark. I Strömsund samma år hade Filips Combo engagerats men pga 

sjukdom blev det att snabbt ragga upp ersättare vilka blev Åke Jonsson och Folke 

Lindqvist. Naturligtvis blev det succéProgrammet “Oförklarligt” med bl a Gunnar 

Malmström var populärt och Åsgård band gjorde flera kära besök. 

 

Igenkännandets glädje är stor när Leif berättar om sina program: Skivor på jobbet, 

Sommarserier tillsammans med Gunilla Nilsson-Edler (signaturmelodi Svunnen 

lycka), Vi i 5.an (som Leif gjort 28 år i rad), Önskegästen (Leif slutade räkna vid 120 

gånger) och Rimstugan (Leifs 29:onde program sänds 20/12 kl 19-24) för att nämna 

några.Leif höll professionellt sitt anförande med ord, bild och ljud utan hack i 

maskineriet som den yrkesman han varit och är! 
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Han beskrev mycken glädje i yrkeslivet med kära kollegor som bla Åke Jonsson, 

Anneli Johansson och Linda Olofsson. 

 

Men även höga krav i timmeslånga reportagesändningar med ansvar för innehåll, 

medverkande personer och sedermera även ljud. Ibland kunde radioledningen ge 

en liten reprimand avseende ljudkvaliteten men Leifs kommentar och minne är: 

Vi hade så roligt!  

Vilken härlig eftermiddag med Leifs sprudlande minnen och sedan det goda fikat 

med alla lotterivinsterna. På nästa medlemsmöte den 9 december är det julmys. 

 

Angela Alverlind 


